
A Wysokińska Nieruchomości
ul. Piłsudskiego 28/2

(+48) 601 745 696
biuro@wysokinska.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 57,53 m2,

Szczecin, Łękno

Cena 544 000 zł

Mamy dla Ciebie ofertę sprzedaży mieszkania  przy ul. Wojska Polskiego.
W skład nieruchomości wchodzi:
-salon z wyjściem na balkon ,
-pokój,
-pokój,
-pokój,
-kuchnia z oknem ,
-łazienka z oknem ,
-przedpokój.
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Do mieszkania przynależy duża ,sucha ,pusta  piwnica .
Ogrzewanie ,woda z pieca gazowego .
Niskie koszty utrzymania czynsz do wspólnoty wynosi 400 zł .
Klatka schodowa czysta ,zadbana po remoncie .Budynek z zewnątrz odnowiony .
Z jednego z pokoi oraz łazienki widok na zieleń .Idealne pod kancelarię ,biuro, gabinety.
Możliwość zrobienia wejścia bezpośrednio z ulicy.
Polecam ze względu na potencjał nieruchomości jak i świetną lokalizację.
KLUCZE W BIURZE!
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Symbol HES28801 Symbol SWO 434508

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna
od

21.11.2025 Cena 544 000, 00 PLN

Stara cena 559 000, 00 PLN Cena za m2 9 455, 94 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Łękno

Ulica ul. Aleja Wojska
Polskiego

Powierzchnia całkowita 57, 53 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rok budowy 1991

Standard DO REMONTU KAPIT. Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Parter

Ilość pięter [wliczając
parter]

4 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY,

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Podłączony gaz Domofon

Najbliższy park w pobliżu Najbliższy sklep w pobliżu

Najbliższe przedszkole w pobliżu Najbliższa Szkoła
Podstawowa

w pobliżu

Najbliższa uczelnia
wyższa

w pobliżu Komunikacja miejska w pobliżu

Najbliższa apteka w pobliżu Najbliższy lokal
gastronomiczny

w pobliżu

Nr Licencji 22206 Najbliższy klub fitness w pobliżu

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=544000&width=230
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Anna Wysokińska +48 601 745 696
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Więcej ofert na stronie www.wysokinska.pl


